CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ */

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 22/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, fazendo um apelo ao Chefe do Poder Executivo o Exrn". Sr.
Prefeito Gustavo Adolfo junto com a Secretária de Infra Estrutura designar
serviços de revitalização e urbanização de uma futura área de lazer e/ôü
praça pública na referida via, que fica as margens da PE 109, zona urbana
de Alto Bonito. Compreendendo a construção de mesas para dominó,
implantação de bancos pequenos, pistas de golf e instalação de luminárias.
Oferecendo a um número expressivo de moradores, que ainda não contam
com uma área de lazer.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 15 de março de 2022.

J usti ti cati va Oral

~j
OSÉ DA SIL

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	/
	*
	~j

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7